
※ コピーして使用してください （A4サイズ　白統一　裏紙不可）

≪オーダー変更≫
◎ オーダーを変更する種目のプログラムNo・組・レーンを記入し、性別・距離・種目に○印を付けてください。

◎ 1種目につき、1枚使用してください。

◎ エントリータイムは変更できません。

≪オーダー≫ ≪区分≫

＜登録者シール貼付可＞ 歳

＜登録者シール貼付可＞ 歳

歳

＜登録者シール貼付可＞ 歳

＜登録者シール貼付可＞ 歳

変 更

チーム略称

申込責任者

※ 登録者シールの貼付または手書きが可能です ※

第32回石川県マスターズ水泳大会百万石オープン

リレーオーダー変更届
（この会場の個人種目に全員が申し込みをしていなければなりません）

チームID

120～

159歳

プログラムNo. 組 レーン 競技種目

女子
4×25ｍ 4×100ｍ フリーリレー

男子

4×50ｍ 4×200ｍ メドレーリレー
混合

160～

199歳

200～

239歳

280～

319歳

320～

359歳

360～

399歳氏

名

＜暦年齢＞

ID 女　・　男

72～

119歳

第

3
泳

者

ID 女　・　男

氏

名

＜暦年齢＞

240～

279歳

氏

名

＜暦年齢＞

第

2
泳

者

第

1
泳

者

ID 女　・　男

第

4
泳

者

ID 女　・　男

氏

名

＜暦年齢＞ 受付時間 受付者 コンピュータ 記録

合計年齢



チームID 記載者

チーム名

氏 　　名 性別 種　 　目 ページ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNO 組 レーン 区分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般社団法人 日本マスターズ水泳協会

チームID 記載者

チーム名

氏　　 名 性別 種　 　目 ページ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑNO 組 レーン 区分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

一般社団法人 日本マスターズ水泳協会

棄権申し出用紙

審判長　　　　　　　　　ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝﾃﾞｽｸ　　　　　　　　　招集　　　　　　　　　通告　　　　　　　　　記録　　　　　　　　　

棄権申し出用紙

審判長　　　　　　　　　ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝﾃﾞｽｸ　　　　　　　　　招集　　　　　　　　　通告　　　　　　　　　記録　　　　　　　　　



－

歳

本競技会出場にあたり、以下の競技規則の適用免除ならびに許可を申請します。

  両手でスターティンググリップを持っていなければならない

　両足共、少なくとも一本の指はタッチ板に接していなければならない

  両腕の動作は、同時に行わなければならず、交互に動かしてはならない

  両脚の動作は、同時でなければならず、交互に動かしてはならない

  両足は、推進力を得る際は外側に向かわなければならない

  折り返し、ゴールタッチは、両手が同時にかつ離れた状態で行われなければならない

  両腕は水面上を同時に前方へ運び、水中を同時に後方へ運ばなければならない

  全ての足の上下動作は同時に行わなければならない

  両脚・両足は同じ高さになる必要はないが、交互の動かしてはならない

  折り返し、ゴールタッチは、水面の上もしくは下で、両手が同時に、かつ離れた状態で
  行われなければならない

  それぞれの種目をその泳法規則に従って泳ぎ、かつゴールしなければならない

  速力・浮力・耐久力を助けるような道具もしくは水着を使用したり、着用してはならない

  リレー種目で第　　　　　　泳者が水中よりスタートする

  招集所・選手席まで介助者の同行もしくは補助具を使用する

  会場へ選手に付き添いを希望する

  テーピングを使用する

申請理由

出場種目

ｍ 組 レーン

ｍ 組 レーン

ｍ 組 レーン

ｍ 組 レーン

ｍ 組 レーン

ｍ 組 レーン

確認事項 1． この申請内容は、本競技会の上記出場種目に限ります。
2． 内容・状況の確認により、棄却になる場合もあります。
3． 組・レーンを確認のうえ、記入して提出してください（エントリー時に申告する場合は空欄）。
4． 競技結果は、記録の公認、順位表彰の対象にはなりますが、日本記録・世界記録の対象には

なりません。

年 月 日

※ 主催者記入欄

： 署名

2023.06 一般社団法人日本マスターズ水泳協会

背泳ぎ 6.1

出 場 申 告 用 紙
※ 審判長の許可が必要です。申請しても承認されない場合があります ※

大会名

チーム名 チームID

フリガナ 性別 年齢 個人ID

氏名 男　・　女

種目 ﾁｪｯｸ 競技規則

プロNo. 種　　目 組・レーン

平泳ぎ

7.2

7.4

7.5

7.6

バタフライ

8.2

8.3

8.4

個人メドレー 9.4

水着等 15.4

その他

承認　・　棄却

1

2

3

4

5

6

提出日

提出者

受付時間 受付者 審判長



 
 

 

＜石川県マスターズ水泳大会 百万石オープン＞ 

 

 

貴重品ロッカー使用申込書 
 

 

主催者記入欄 

ロッカー番号 

団体更衣室 

男 子  

女 子  

一般更衣室 

男 子 
 

女 子  

 

 

使用料 1,000 円 

 

 

下記＜確認事項＞を了承のうえ申請します。 

※太枠内を必ず記入のこと。 

チームＩＤ  チーム名  

使 用 者 名  
ロッカー 

種別 
男性    女性 

電 話 番 号 クラブ・自宅・会社 

 

＜確認事項＞ 

○ロッカーキーと同じ番号の更衣室ロッカーを使用してください。ロッカー番号は指定で

きません。 

○返却の際は必ずロッカーを施錠し、使用者本人が返却してください。 

○紛失・破損した場合は、修理費として 5,000 円を請求します。 

○数に限りがあるため、使用できない場合があります。 

 

 

 

 


