## ※ 登録者シールの貼付または手書きが可能です ※

# 第32回石川県マスターズ水泳大会百万石オープン リレーオーダー変更届

(この会場の個人種目に全員が申し込みをしていなければなりません)

チームID				申込責任者	
チーム略称				中心貝吐伯   	

## ≪オーダー変更≫

- ◎ オーダーを変更する種目のプログラムNo・組・レーンを記入し、性別・距離・種目に〇印を付けてください。
- ◎ 1種目につき、1枚使用してください。
- ◎ エントリータイムは変更できません。

プログラムNo.	組	レーン	競技種目				
			女子	4 × 25m	4×100m	フリーリレー	
			男子 混合	4×50m	4×200m	メドレーリレー	

## ≪オーダー≫

第 <b>1</b>	ID		女・男
i 泳 者	氏名	<登録者シール貼付可>	<暦年齢> 歳
第 <b>2</b>	ID		女・男
<b>∠</b> 泳 者	氏名	<登録者シール貼付可>	<暦年齢> 歳
第	ID		女・男
<b>3</b> 泳 者	氏名	<登録者シール貼付可>	<暦年齢> 歳
第	ID		女・男
<b>4</b> 泳 者	氏名	<登録者シール貼付可>	<暦年齢> 歳

### ≪区分≫

72~	120~	160~	200~
119歳	159歳	199歳	239歳
240~	280~	320~	360~
279歳	319歳	359歳	399歳
合計年齢			歳

受付時間	受付者	コンピュータ	記録

# 棄権申し出用紙

	チームID				記載者			
	チーム名							
	氏 名	性別	種目	ページ	プログラムNO	組	レーン	区分
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

審判長 インフォメーションデスク 招集 通告 記録



一般社団法人 日本マスターズ水泳協会

# 棄権申し出用紙

	チームID					記載者		<u> </u>	
	チーム名								
	氏 名	性別	種	目	ページ	プログラムNO	組	レーン	区分
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

審判長 インフォメーションデスク 招集 通告 記録

## 出場申告用紙

## ※ 審判長の許可が必要です。申請しても承認されない場合があります ※

大会名			
チーム名		チームID	_
フリガナ	性別	年齢	個人ID
氏名	男・女	歳	

本競技会出場にあたり、以下の競技規則の適用免除ならびに許可を申請します。

種目	チェック	競技規則	
背泳ぎ		両手でスターティンググリップを持っていなければならない	6.1
月小で		両足共、少なくとも一本の指はタッチ板に接していなければならない	0.1
		両腕の動作は、同時に行わなければならず、交互に動かしてはならない	7.2
亚达ギ		両脚の動作は、同時でなければならず、交互に動かしてはならない	7.4
平泳ぎ		両足は、推進力を得る際は外側に向かわなければならない	7.5
<u></u>		折り返し、ゴールタッチは、両手が同時にかつ離れた状態で行われなければならない	7.6
		両腕は水面上を同時に前方へ運び、水中を同時に後方へ運ばなければならない	8.2
		全ての足の上下動作は同時に行わなければならない	8.3
バタフライ		両脚・両足は同じ高さになる必要はないが、交互の動かしてはならない	0.0
		折り返し、ゴールタッチは、水面の上もしくは下で、両手が同時に、かつ離れた状態で 行われなければならない	8.4
個人メドレー		それぞれの種目をその泳法規則に従って泳ぎ、かつゴールしなければならない	9.4
水着等		速力・浮力・耐久力を助けるような道具もしくは水着を使用したり、着用してはならない	15.4
		リレー種目で第泳者が水中よりスタートする	
		招集所・選手席まで介助者の同行もしくは補助具を使用する	
その他		会場へ選手に付き添いを希望する	
		テーピングを使用する	

申	請	理	由
---	---	---	---

## 出場種目

	プロNo.	種 目	組・レーン
1		m	組 レーン
2		m	組レーン
3		m	組レーン
4		m	組レーン
5		m	組レーン
6		m	組レーン

### 確認事項

- 1. この申請内容は、本競技会の上記出場種目に限ります。
- 2. 内容・状況の確認により、棄却になる場合もあります。
- 3. 組・レーンを確認のうえ、記入して提出してください(エントリー時に申告する場合は空欄)。
- 4. 競技結果は、記録の公認、順位表彰の対象にはなりますが、日本記録・世界記録の対象にはなりません。

提出日	年	月	日
提出者			

※ 主催者記入欄

受付時間	受付者	審判長		
:		承認 ・ 棄却 署名		

## 貴重品ロッカー使用申込書

主催者記入欄						
ロッカー番号	団体更衣室	男子				
		女 子				
	一般更衣室	男子				
		女 子				

使用料	1,000円

下記く確認事項>を了承のうえ申請します。

※太枠内を必ず記入のこと。

WW(113 C2 ) 187 (3 C C)					
チームID		チーム名			
使用者名		ロッカー 種別	男性	女性	
電話番号			クラブ・自宅・会社		

## <確認事項>

- 〇ロッカーキーと同じ番号の更衣室ロッカーを使用してください。ロッカー番号は指定できません。
- ○返却の際は必ずロッカーを施錠し、使用者本人が返却してください。
- ○紛失・破損した場合は、修理費として5,000円を請求します。
- ○数に限りがあるため、使用できない場合があります。